
UCHWAŁA  Nr XXIII/194/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 7 lipca 2016 r. 

 w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie na okres 10 lat części nieruchomości położonej  

w Świnoujściu przy ul. Piastowskiej 62 na rzecz „Fort Wielgowo” Spółki z o.o. z siedzibą w Świnoujściu   

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  

z  2015 r., poz. 1774 i poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu części nieruchomości położonej 

w Świnoujściu przy ul. Piastowskiej 62 (część parteru budynku o powierzchni około 270 m
2
) z „Fort Wielgowo” 

Spółką z o.o. z siedzibą w Świnoujściu na okres 10 (dziesięciu) lat. 

§ 2. Przedmiot najmu wykorzystywany będzie do prowadzenia żłobka. 

§ 3. W celu przystosowania wynajętych pomieszczeń do wskazanej w § 2 działalności najemca będzie 

zobowiązany, we własnym zakresie i na własny koszt, wykonać zmianę sposobu ich użytkowania i przebudowę 

według załącznika graficznego do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska  

 

 

 

 

 

Id: F98955DD-AEAD-4366-ABAC-6F66353E8CB4. Podpisany Strona 1



GSPublisherEngine 0.0.100.100

lipiec 2015

 FAZA PROJEKTU:

 INWESTOR:

 INWESTYCJA:

 ADRES:

 RYSUNEK:

Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w
Świnoujściu

Świnoujście,ul. Piastowska 62, dz nr
130/5 obręb 0006

Inwentaryzaja budowlana

 OPRACOWAŁ:

 DATA:

 SKALA: BRANŻA:

INWENTARYZACJA

NR RYS.:

Pracownia Projektowa
Krzysztof Grabowski

ul. Ściegiennego 25a/25,
 70-354 Szczecin
Tel. 792 118 052

Krzysztof Grabowski
nr upr. 24/ZPOiA/OKK/2014
INWENTARYZACJA

L

hp= 85

16
0

16
1

hp= 85

16
0

16
1

hp= 144

11
0

11
0

hp
= 

11
7

110
204

hp
= 

11
7

110
206

hp
= 

11
7

110
206

hp
= 

11
7

110
204

203
90

203
90

hp= 74

16
2

32
1

hp= 77

16
3

32
1

hp= 77

16
1

32
3

hp= 77

16
1

32
0

20
5

80

20
575

hp
= 

88

118
115

22
0

14
6

22
0

14
6

20
080

hp
= 

77

163
177

20
080

hp
=9

0

250
246

hp
= 

77

163
177

hp
= 

14
4

110
110

203
90

hp= 127

11
0

11
0

hp
= 

14
4

110
110

20
290

hp
= 

14
4

110
110

202
90

202
90

202
80

20
2

80

hp= 78

16
0

32
0

hp= 77

16
1

32
0

hp= 77

16
1

32
0

hp= 77

16
1

32
0

202
90

20
2

8020
2

80

hp
= 

14
4

110
110

202
90 202

90

20
2

60 20
2

90

202
80

205
100

20
290

hp= 80

7475

hp
= 

78

161
228

hp
= 

77

162
81

hp
= 

80

163
84

hp
= 

80

163
84

hp
= 

80

162
173

hp
= 

80

162
173

hp
= 

80

162
173

200
90

20
1

70

200
90

200
90

201
80

200
90

201
80

20
085

20
0

10
0

20
1

70

201
80

hp
= 

19
3

50
118

200
80

20
070 20
070

hp= 228

6098

hp= 228

6010
0

20
9

14
8

N

B
B

B5

52 136 110 254 161 114 161 60 320 58 320 59 320 59 320 44 241 33 3 100 39 156 35 98 10 52

52 353 37 562 10 1 500 35 241 33 441 52

3 316

52
15

3
30

30
97

68
30

46
11

0
33

28
69

11
0

62
30

68
11

0
93

10
25

11
0

16
2

52

52
15

3
30

19
5

30
18

9
28

24
1

30
27

1
10

29
7

52

1 
57

8

52 504 10 192 110 128 16 9 321 57 321 56 323 53 320 34 52

52 504 10 430 16 1 494 52

2 506

13
6

52
24

1
9

17
3

9
81

2
24

6
30

83
17

7
32

10
73

17
7

44
38

14
59

11
8

25
24

7
17

4
68

17
3

49
15

7
17

3
81

84
33

84
61

15
11

81
12

7
90

22
8

11
2

52

13
6

52
24

1
9

17
3

9
1 

05
8

6
23

29
2

10
29

9
33

19
1

25
71

1
15

52
3

15
64

9
52

2 
30

3
2 

21
9

4 
52

2

42 82 75 697 52

42 221 43 152 15 423 52

948

52
93

20
4

83
20

6
82

20
6

85
20

4
53

14
1 

52
6

52

2 
80

8

39
8

51
1

17
10

0
22

12
15

10
0

29
9

372 10 13 100 9 10 183 247 16 23 345 31 349 31 347 30 180 197 12 706 14

250 90 13 37 221 56 90 74 126

15
3

30
27

10
0

43
25

30
46

11
0

33
28

37
14

2
28

34
4 26

68
11

0
93

10
25

11
0

16
2

20
29

10
0

46
30

80
90

4
43

80
10

0
61

30
64

10
0

10
7

10
29

7

99
90

32

119 10 5 105 120 70 103 100 76

14 90

19
3

10
13

1
10

13
3

19

117 228 119

22
1

10
11

0
25

9
35

10
0

14
13

2
20

14
7

10
41

6

57 90 68 13 114 10 1 513

386 380 383 368

88
0

16
8

12
41

4

377 127 10 430 16 1 534

45
5

18
39

8
37

1 
83

3
14

66
8

14
28

2
14

20
1

14
33

3

24
1

9
17

3
9

62
9

12
0

63
24

6
30

16 85 23 147 152 142

24
1

9
41

11
5

17
9

42
26

7
16

9

90 31 444

231 147 90 238

58
0

66
4

90
19

5
90

21
4

14
90

10
0

32
2

10
0

29
9

10
0

16
8

227 90 141

93 35 99 90 151

12
28

0
10

50
24

9
33

10
1

90
20

10
7

90
20

47
1

28
15

35
0

10
16

3
15

25
4

42
12

0
15

21
8

58 80 29 423

101 95 35 33 154 140 296

29
2

10
29

9
33

10
1

10
80

20
21

7
49

9
15

35
0

17
3

15
25

4
42

12
0

23
3

144 18 80 162 80 26 83

180 15 220 62 116

80 151 33 12 80 31 466

129 62 399

70 161

208 385

±0,00-0,96

-1,75

±0,00

-0,82

-1,18

A
A

2x18
34

2x15
34

1x16
34

istniejący
wyłaz

dachowy

H pom=2,63m H pom=2,84m

H pom=2,63m H pom=2,84m

H pom=2,83m H pom=2,59m

H pom=2,83m H pom=2,59m

H pom=2,85m

H pom=2,59m

słup
żelbetowy

Ø30cm

słup
żelbetowy

Ø30cm

słup
żelbetowy

Ø30cm

słup
żelbetowy

Ø30cm

słup
żelbetowy

Ø30cm
H pom=2,54m

słup
żelbetowy
30x30cm

słup
żelbetowy
30x30cm

słup
żelbetowy
30x30cm

H pom=2,84m

H pom=2,84m

H pom=2,52m

RSØ120

RSØ120 RSØ120

RSØ120

RSØ120

RSØ120

RSØ120

RSØ120

5x15,5
28

6x16
28

8x21
29

5x
17 34

6x
15 40

8x
18

,5
30

2x18
27

13x14,6

30

bu
dy

ne
k 

ZU
S

-is
tn

ie
ją

cy

garaż b
lasza

ny-i
stn

iejący

K.schodowa
0.1

7,41 m2
Terakota

Biuro/pokój
0.2

5,40 m2
Terakota
H: 2,52 m

Korytarz
0.3

19,24 m2
Terakota
H: 2,53 m

Biuro/pokój
0.5

8,42 m2
Terakota
H: 2,68 m

Biuro/pokój
0.4

6,68 m2
Terakota
H: 2,60 m

Biuro/pokój
0.6

10,08 m2
Terakota
H: 2,56 m

Biuro/pokój
0.7

16,12 m2
Terakota
H: 2,53 m

Biuro/pokój
0.8

24,39 m2
Terakota
H: 2,53 m

Łazienka
0.9

2,51 m2
Terakota
H: 2,52 m

Łazienka
0.10

2,10 m2
Terakota
H: 2,52 m

Aneks kuchenny
0.11

3,93 m2
Terakota
H: 2,52 m

Łazienka
0.12

2,33 m2
Terakota
H: 2,52 m

Łazienka
0.13

2,97 m2
Terakota
H: 2,55 m

WC
0.14

1,36 m2
Terakota
H: 2,55 m

Biuro/pokój
0.15

14,26 m2
Terakota
H: 2,55 m

Sala wykładowa
0.16

134,88 m2
Terakota

H: 2,54-2,90 m

Sala wykładowa
0.17

86,65 m2
Terakota

H: 2,52-2,84 m

Portiernia
0.18

11,22 m2
H: 2,55 m Wiatrołap 1

0.19
10,63 m2
Lastrico

H: 2,71-2,90 m

Wiatrołap 2
0.20

7,63 m2
Lastrico

H: 2,65-2,75 m

Komunikacja
0.21

95,51 m2
Lastrico

H: 2,50-2,70 m

Klatka schodowa
0.22

5,27 m2
Lastrico

Pokój
0.23

13,63 m2
Terakota

H: 2,63-2,84 m

Pokój
0.24

13,83 m2
Terakota

H: 2,63-2,84 m

Przedsionek
0.25

6,29 m2
Terakota
H: 2,70 m

WC
0.26

1,35 m2
Terakota
H: 2,65 m

WC
0.27

1,38 m2
Terakota
H: 2,60 m

WC
0.28

1,55 m2
Terakota
H: 2,55 m

Łazienka
0.29

3,55 m2
Terakota
H: 2,50 m

Sala zabaw 3
0.30

36,89 m2
Terakota/wykładzina

H: 2,83-2,59 m

Sala zabaw 2
0.31

29,15 m2
Terakota/wykładzina

H: 2,83-2,59 m

Łazienka
0.32

1,86 m2
Terakota
H: 2,50 m

Sala zabaw 1
0.33

34,63 m2
Terakota/wykładzina

H: 2,85-2,59 m

Łazienka
0.34

3,31 m2
Terakota
H: 2,50 m

Biuro
0.35

7,36 m2
Panele

H: 2,63 m

Komunikacja
0.36

27,02 m2
Panele

H: 2,45-2,62 m

I-3

1:100

Rzut przyziemia

10 748 10 776 10 234 10 465 52

69
9

10
16

6
110

0
58

8

52
52

9
10

37
5

10
14

910 463 10 237 52

33 248 33 194 10 236

52
24

5
10

48
0

17
2

15
4

10
41

7
29

29
2

10
30

2
33

312 10 415

80
4

119

299

33 201 10 237 52

801 149 150

12
0

15
7

10 192 10 350 33

87
6

10
59

0
11,11 m2

8,99 m2

12,33 m2

46,01 m2

13,14 m2

43,85 m2

3,54 m2

4,74 m2

46,61 m2

0,00 m2

3,14 m2

42,49 m2

43,59 m2

60,31 m2

2,96 m2

ZAMUROWANIE
istniejące drzwi do przesunięcia

ZAMYKANA SZAFA
NA SRODKI CZYSTOŚCI

2-5 DZIECI + 16 m2 +2,5 m2 NA KOLEJNE
POBYT POWYŻEJ 5 H DZIENNIE

POKÓJ ODPOCZYNKU
DLA 15 DZIECI

POKÓJ ODPOCZYNKU

RAMPA DLA WÓŻKÓW

POKÓJ BIUROWY
MAGZAYN
WÓZKÓW

HALL

DLA 16 DZIECI

HALL

STREFA POŻAROWA

31 dzieci docelowo

sz
af

ki
 -s

za
tn

ia

POM. SOCJ.

DLA 15 DZIECI
pokój zabaw

DLA 16 DZIECI
pokój zabaw

ŁAZIENKA

sz
af

ki
 -s

za
tn

ia

PARTER

ARCH.BERNADETA JASTRZĘBSKA

Załącznik
do Uchwały Nr XXIII/194/2016
Rady Miasta Świnoujście
z dnia 7 lipca 2016 r.

Id: F98955DD-AEAD-4366-ABAC-6F66353E8CB4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Na terenie Gminy Miasto Świnoujście istnieje duże zapotrzebowanie na nowe miejsca żłobkowe. Obecnie 

w Świnoujściu funkcjonuje bowiem tylko jeden żłobek publiczny (na 150 miejsc) oraz jeden żłobek niepubliczny 

(na 20 miejsc), co daję łączną ilość 170 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3. W roku 2015 nie uwzględniono  

aż 43 podań o miejsce w żłobku miejskim, a w roku 2016 (na dzień 31.03.2016 r.) - 41 podań. 

 

Spółka „Fort Wielgowo”, mająca doświadczenie w prowadzeniu opieki przedszkolnej (Przedszkole 

KOGUT), zamierza utworzyć przy ul. Piastowskiej 62 w Świnoujściu  31 miejsc opieki żłobkowej, przez co 

częściowo zaspokoi zapotrzebowanie lokalnej społeczności na ten rodzaj opieki na  dziećmi. Niezbędne dla 

osiągnięcia tego celu jest posiadanie odpowiedniego lokalu, który to lokal – we własnym zakresie i na własny koszt 

(szacunkowo to kwota około 140.000 zł) - Spółka przystosuje do potrzeb żłobka w ww. budynku.  

 

Z przyczyn wyżej omówionych podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 

 

Id: F98955DD-AEAD-4366-ABAC-6F66353E8CB4. Podpisany Strona 3




